ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 декабря 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 713-П

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2023 и 2024 годах бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с обустройством объектами инженерной инфраструктуры и благоустройством площадок, расположенных на сельских территориях,
под компактную жилищную застройку

В целях обеспечения реализации государственной программы
Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области» Правительство Ульяновской
области п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2023 и 2024 годах бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с обустройством объектами инженерной инфраструктуры и благоустройством площадок, расположенных на сельских территориях, под компактную жилищную застройку.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                           В.Н.Разумков
2

2012мм2
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства
Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ульяновской области,
предоставляемых в 2023 и 2024 годах бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с обустройством объектами инженерной инфраструктуры
и благоустройством площадок, расположенных на сельских территориях,
под компактную жилищную застройку

	тыс. рублей

	№
п/п
	Наименование муниципального района
Ульяновской области
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4

	1.
	Новоспасский район
	140428,95665
	42645,248

	Всего
	140428,95665
	42645,248

________________